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Nyt fra bestyrelsen

Kære religions-kollegaer

Når I får bladet her, er mange sikkert godt i gang med både intern og ekstern KS-eksa-
men, andre planlægger måske forløb til det kommende år, og andre er måske allerede 
så småt i gang med SRP og SSO, inden juleferien skal nydes med alt, hvad det indebæ-
rer. Selv har jeg lige været igennem en flerfaglig uge med fokus på feltarbejde, da jeg 
netop har sendt en klasse afsted til Indien, hvor de skal opleve alt fra yoga foran Tajj 
Mahal over ritualer ved Ganges til besøg i NGO i Sanjay slummen. 

Fra bestyrelsens side vil vi gerne starte med at sige tak til alle de kolleger, der deltog 
i vores generalforsamlingskursus i Christiansminde. Det var nogle rigtig gode dage, og 
vi er meget glade for de mange deltagende.  Som det fremgår af min beretning, har det 
været lidt svingende med kursusaktivitet på det seneste, men vi talte om på generalfor-
samlingskurset, er det ikke altid er muligt for faggrupperne rundt omkring på skolerne 
at få lov at deltage i kurser. Derfor skal I have tak for at prioritere at deltage i netop dette 
kursus. Lige om hjørnet venter decembermødet i Hasseris, som i år skal handle om 
Tysklands rolle i verden, hvor vi også håber at se nogle af jer.

På generalforsamlingen meddelte vi, at der mangler nye folk i bestyrelsen, da både 
Lene Wittrup og Mads Rokkjær Hammer stopper i bestyrelsen, og jeg vil gerne kort be-
nytte lejligheden til at sige dem en stor tak for deres store engagement og værdifulde 
arbejde i foreningen. Lene har været en stor og vigtig drivkraft bag foreningens kurser 
(også det senest afholdte) og varetager desuden ofte bladets ”Fra kollega til kollega”. 
Mads har foruden at varetage en stor og vigtig post som kasserer også været med til at 
planlægge kurser – senest vores rejsekursus til USA. På generalforsamlingen blev det 
meddelt, at Ulla Loumand fra HF & VUC Nord og Jonas Christiansen fra HF i Nørre Nis-
sum og VIA læreruddannelsen i Vestjylland stiller op til bestyrelsen. Der var ikke andre 
opstillede kandidater, hvorfor der ikke har været kampvalg. Ulla og Jonas er derfor valgt 
ind, og jeg glæder mig allerede til det konstituerende bestyrelsesmøde i januar, som 
afholdes i København.

Slutteligt vil jeg gøre opmærksom på, at kontingentbetalingen for næste år gerne skulle 
være landet i betalingsservice i disse dage. Kontingentet er uændret på generalforsam-
lingen, hvorfor beløbet for fuldt medlemskab stadig er 450,- og for reduceret medlem-
skab stadig er 225,-.

I bestyrelsen glæder vi os til foreningsarbejdet det kommende år, og vi modtager altid 
gerne forslag til, hvad bestyrelsen kan tage op, emner for kurser, artikler mm., så skriv 
endelig til os. Og så er der vel ikke andet tilbage end at ønske jer alle en rigtig glædelig 
jul og et godt nytår.

På bestyrelsens vegne
Regina Ulf


